
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL ADRESO PAKEITIMO

2024 m. birželio       d. Nr. V16E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu ir

25 straipsnio 5 dalimi, Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų

naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo,

keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro

2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės

sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus

leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir pavadinimų gatvėms,

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo

patvirtinimo”, 3 punktu:

1. P a k e i č i u  žemės sklypui ir jame esantiems pastatams adresą pagal priedą.

2. P a v e d u  seniūnui, kurio seniūnijoje suteikiami adresai, per 10 darbo dienų informuoti

gyventojus paskelbiant viešai seniūnijos patalpose ir skelbimų lentose apie suteiktą adresą ir

gyventojams reikalingus atlikti tolimesnius veiksmus po adreso suteikimo.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Kauno rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka.

Savivaldybės meras     Šarūnas Čėsna

Parengė

K. Jarunavičienė

2024-06-05

Elektroninio dokumento nuorašas



DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Kaišiadorių rajono savivaldybės mero
20____ m. ____________ d. potvarkio Nr.__
priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Kaišiadorių miesto sen.
Kaišiadorių m.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

16 525312440020773297
440020773353
440020773375
440021743880
440021743926
440021745904
440021745918
440021745920
440021745942
440021757588
440038618354
440038618368
440038618370
440038618381
440038618392

Kaišiadorių m.1. 608149016 Paukštininkų g.Paukštininkų g.

Priedo lapas 1 iš 4



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
16 525312440038618405

440038618416
440038618427
440038618438
440046463158
440051611160
440051639153
440051639164
440051639175
440051639186
440051639206
440051639210
440052842798
440052842802
440052842810
440052927021
440052927054
440052927065
440052927087
440052927098
440052927110
440052927121
440052927154
440052927165
440052927176
440052927187
440052927198
440052927204
440052927210
440052927221
440052927232
440052927243
440052927332
440052982324
499740023019
499740023024
499740023038
499740023040
499740023051
499740023062
499740023073

Kaišiadorių m.1. 608149016 Paukštininkų g.Paukštininkų g.

Priedo lapas 2 iš 4



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
16 525312499740023084

499740023095
499740023108
499740023119
499740023126
499740023130
499740023140
499740023151
499740023162
499740023173
499740023184
499740023195
499740023208
499740023219
499740023228
499740023230
499740023240
499740023251
499740023262
499740023273
499740023284
499740023295
499740023308
499740023319
499740023320
499740023332
499740023340
499750027012
499750027023
499750027034
499750027045
499750027056
499750027067
499750027078
499750027089
499750027090
499750027101
499750027112

(Projektinis Nr. 1,
100,3441 ha)

Kaišiadorių m.1. 608149016 Paukštininkų g.Paukštininkų g.

Priedo lapas 3 iš 4



Dokumentą parengė: KRISTINA JARUNAVIČIENĖ

Priedo lapas 4 iš 4



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl adreso pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-06 Nr. V16E-602

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-06 11:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-06 11:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-26 10:33 - 2028-01-25 10:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Paukstininku g Kaisiadorys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240523.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-06 nuorašą suformavo Kristina Jarunavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




